
UCHWAŁA NR XXXVIII/321/18
RADY MIEJSKIEJ W SOLCU KUJAWSKIM

z dnia 26 stycznia 2018 r.

w sprawie zmiany budżetu Miasta i Gminy Solec Kujawski na 2018 rok

Na  podstawie art. 18 ust. 2  pkt  4  ustawy  z  dnia   8   marca 1990 r. o samorządzie  gminnym (Dz.U. z 2017 r. 
poz. 1875)1)  oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 2077), Rada 
Miejska w Solcu Kujawskim uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXXVI/308/17 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 15 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Miasta i Gminy Solec Kujawski na 2018 rok wprowadza się następujące zmiany:

1. § 1 otrzymuje brzmienie: "Ustala się dochody budżetu na 2018 rok w łącznej kwocie -  92.678.834,00 zł           
z tego:

a) dochody bieżące w kwocie -  70.761.597,00 zł              
w tym:

- z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,       
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 -       444.398,00 zł

b)  dochody majątkowe w kwocie -  21.917.237,00 zł           
w tym:

- z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,                
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 -    2.877.013,00 zł            zgodnie z załącznikiem nr 1."

2. § 2 otrzymuje brzmienie: "1. Ustala się wydatki budżetu na 2018 rok w łącznej kwocie -  87.499.938,00 zł               
zgodnie z załącznikiem nr 2.

2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę -  70.461.294,00 zł            
z tego:

1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych w łącznej kwocie- 48.041.810,00 zł                    w tym:

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 28.797.469,00 zł

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych - 19.244.341,00 zł

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące -   5.739.435,00 zł

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych                          - 14.104.176,00 zł

4) wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem  środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3-     725.019,00 zł

5) wypłaty z tytułu spłaty poręczeń i gwarancji udzielonych przez Miasto i Gminę Solec Kujawski przypadające do spłaty                  
w 2018 r.                                                                                           -     899.254,00 zł

6) wydatki na obsługę długu -     951.600,00 zł

3. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych nałączną kwotę - 17.038.644,00 zł z tego:

1) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 -  5.629.997,00 zł           
w tym:

a) wydatki ujęte w Wykazie przedsięwzięć do WPF z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3                                                                                    
-   5.387.882,00 zł

b) pozostałe wydatki majątkowe realizowane w 2018 roku -      242.115,00 zł

2) wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe w tym: - 
11.408.647,00 zł

a) wydatki ujęte w Wykazie przedsięwzięć do WPF -  8.759.494,00 zł

b) pozostałe wydatki majątkowe realizowane w 2018 roku           -  2.649.153,00 zł             zgodnie z załącznikiem nr 3."

1) Dz.U.2017.2232

Id: FFA64E64-E13B-471A-A3AB-19BADFF5DE8B. Podpisany Strona 1



§ 2. 1. W załączniku nr 1 do Uchwały Nr XXXVI/308/17 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 15 grudnia 2017 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Solec Kujawski  na 2018 r., wprowadza się zmiany wynikające z załącznika nr 
1 do niniejszej uchwały.

2. W załączniku nr 2 do Uchwały Nr XXXVI/308/17 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 15 grudnia 2017 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Solec Kujawski  na 2018 r., wprowadza się zmiany wynikające z załącznika nr 
2 do niniejszej uchwały.

3. W załączniku nr 3 do Uchwały Nr XXXVI/308/17 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 15 grudnia 2017 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Solec Kujawski  na 2018 r., wprowadza się zmiany wynikające z załącznika nr 
3 do niniejszej uchwały.

4. W załączniku nr 5 do Uchwały Nr XXXVI/308/17 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 15 grudnia 2017 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Solec Kujawski  na 2018 r., wprowadza się zmiany wynikające z załącznika nr 
4 do niniejszej uchwały.

5. W załączniku nr 8 do Uchwały Nr XXXVI/308/17 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 15 grudnia 2017 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Solec Kujawski  na 2018 r., wprowadza się zmiany wynikające z załącznika nr 
5 do niniejszej uchwały.

6. W załączniku nr 14 do Uchwały Nr XXXVI/308/17 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 15 grudnia 2017 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Solec Kujawski  na 2018 r., wprowadza się zmiany wynikające z załącznika nr 
6 do niniejszej uchwały.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-
Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Mariusz Zamorowski

Id: FFA64E64-E13B-471A-A3AB-19BADFF5DE8B. Podpisany Strona 2



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 3 700,00

0,00 0,00

75022 0,00 3 700,00

0,00 0,00

0,00 3 700,00

852 0,00 315 000,00

0,00 0,00

85214 0,00 300 000,00

0,00 0,00

bieżące

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

0,00

0,00

544 000,00

3 700,00

1 902 620,00

3 700,00

0,00

208 125,00

13 375,00

0960

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

244 000,00

0,00

1 587 620,00

0,00

0,00

204 425,00

13 375,00

Administracja publiczna

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci
pieniężnej

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Pomoc społeczna

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH NA 2018 ROK PO ZMIANACH

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXXVI/308/17 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 15 grudnia 2017 rok 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVIII/321/18

Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim

z dnia 26 stycznia 2018 r.

Id: FFA64E64-E13B-471A-A3AB-19BADFF5DE8B. Podpisany Strona 1



0,00 300 000,00

85219 0,00 15 000,00

0,00 0,00

0,00 15 000,00

razem: 0,00 318 700,00

0,00 0,00

801 -476 524,00 476 524,00

-476 524,00 476 524,00

80132 0,00 476 524,00

0,00 476 524,00

0,00 476 524,00

80152 -476 524,00 0,00

-476 524,00 0,00

-476 524,00 0,00

razem: -476 524,00 476 524,00

-476 524,00 476 524,00

-476 524,00 795 224,00Ogółem: 92 360 134,00 92 678 834,00

2 877 013,00

0,00

21 917 237,00

0,00

0,00

476 524,00

476 524,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 877 013,00

majątkowe 21 917 237,00

6297

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych
źródeł

476 524,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
gimnazjach i klasach dotychczasowego gimnazjum
prowadzonych w innych typach szkół, liceach
ogólnokształcących, technikach, branżowych szkołach I stopnia
i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej
prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach
artystycznych

476 524,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

476 524,00

6297

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych
źródeł

0,00

Szkoły artystyczne 400,00 476 924,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 261 239,00 1 261 239,00

Oświata i wychowanie 1 261 639,00 1 261 639,00

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

444 398,00

bieżące 70 442 897,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci
pieniężnej

5 000,00

Ośrodki pomocy społecznej 332 650,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

444 398,00

20 000,00

70 761 597,00

347 650,00

0,00

400 000,000960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci
pieniężnej

100 000,00

Id: FFA64E64-E13B-471A-A3AB-19BADFF5DE8B. Podpisany Strona 2



-476 524,00 476 524,00

Strona 2 z 2

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 321 411,00 3 321 411,00

Id: FFA64E64-E13B-471A-A3AB-19BADFF5DE8B. Podpisany Strona 3



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

700 Gospodarka mieszkaniowa 4 291 200,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 291 200,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00 1 250,00

Składki na Fundusz Pracy 0,00 470,00

Wynagrodzenia bezosobowe 45 200,00 - 26 200,00

Zakup usług pozostałych 745 000,00 24 480,00

750 Administracja publiczna 9 304 721,00 - 36 300,00

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 286 350,00 3 700,00

Zakup materiałów i wyposażenia 34 450,00 3 700,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 255 427,00 - 40 000,00

Zakup energii 283 000,00 2 000,00

Zakup usług pozostałych 460 291,00 - 2 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 218 194,00 - 40 000,00

801 Oświata i wychowanie 27 427 014,00 0,00

Szkoły podstawowe 9 924 760,00 0,00

PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA 2018 ROK PO ZMIANACH

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XXXVI/308/17 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 15 grudnia 2017 roku

80101

6050

4260

4300

9 924 760,00

178 194,00

27 427 014,00

285 000,00

458 291,00

38 150,00

8 215 427,0075023

75022

70005

Rozdział

4210

4170

4300

4110

4120

Paragraf

19 000,00

9 268 421,00

290 050,00

769 480,00

3 250,00

470,00

4 291 200,00

4 291 200,00

Po zmianie

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVIII/321/18

Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim

z dnia 26 stycznia 2018 r.

Id: FFA64E64-E13B-471A-A3AB-19BADFF5DE8B. Podpisany Strona 1



Zakup energii 285 957,00 1 000,00

Zakup usług pozostałych 271 020,00 - 1 000,00

Gimnazja 4 134 639,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 484 165,00 - 10 461,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 222 764,00 10 461,00

852 Pomoc społeczna 4 788 722,00 315 000,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

381 209,00 300 000,00

Świadczenia społeczne 381 209,00 300 000,00

Ośrodki pomocy społecznej 2 215 772,00 15 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 22 512,00 15 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 932 548,00 0,00

Świetlice szkolne 681 275,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 500 647,00 - 3 880,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 31 607,00 3 880,00

855 Rodzina 13 343 282,00 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 4 184 646,00 0,00

Świadczenia społeczne 3 795 529,00 - 64 354,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 180 122,00 60 095,00

Składki na Fundusz Pracy 4 081,00 - 236,00

Zakup materiałów i wyposażenia 6 079,00 4 495,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 460 673,00 0,00

Pozostała działalność 1 076 011,00 0,00

Zakup energii 0,00 2 000,00

Zakup usług pozostałych 67 237,00 - 2 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 629 606,00 40 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 651 324,00 40 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 537 095,00 100 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 223 394,00 - 34 644,00

6050

6057

92109

4260

4300

90095

85502

85401

3110

4120

4210

4110

4010

4040

4210

637 095,00

188 750,00

3 669 606,00

2 691 324,00

2 000,00

65 237,00

7 460 673,00

1 076 011,00

10 574,00

496 767,00

3 731 175,00

3 845,00

240 217,00

13 343 282,00

4 184 646,00

35 487,00

932 548,00

681 275,00

37 512,00

681 209,00

2 230 772,0085219

85214

80110

3110

4010

4040

4300

4260

681 209,00

2 473 704,00

5 103 722,00

233 225,00

270 020,00

4 134 639,00

286 957,00

Id: FFA64E64-E13B-471A-A3AB-19BADFF5DE8B. Podpisany Strona 2



Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 145 588,00 - 25 356,00

87 181 238,00 318 700,00Razem: 87 499 938,00

6059 120 232,00

Id: FFA64E64-E13B-471A-A3AB-19BADFF5DE8B. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

600 6 678 338,00 0,00

60013 70 175,00 0,00

6309 70 175,00 0,00

70 175,00 0,00

70 175,00 0,00

60016 6 608 163,00 0,00

6050 5 639 043,00 0,00

720 000,00 0,00

720 000,00 0,00

492 068,00 0,00

492 068,00 0,00

3 768 125,00 0,00

3 768 125,00 0,00

558 850,00 0,00

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XXXVI/308/17 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 15 grudnia 2017 roku

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA 2018 ROK PO ZMIANACH

558 850,00

492 068,00

3 768 125,00

3 768 125,00

Przebudowa drogi dojazdowej, budowa parkingów oraz śmietników i zjazdów na
terenach oznaczonych w mpzp jako 4 KDD i 12 MW

Dochody własne jst

Budowa ul. Ogrodowej

Dochody własne jst

Budowa dróg na os. Leśnym

Dochody własne jst

Budowa parkingu przy ul. Garbary

70 175,00

720 000,00

720 000,00

492 068,00

6 608 163,00

5 639 043,00

70 175,00

70 175,00

70 175,00

Po zmianie

6 678 338,00

Drogi publiczne wojewódzkie

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

Uruchomienie przeprawy promowej przez Wisłę na wysokości Solca
Kujawskiego i Czarnowa

Treść

Transport i łączność

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVIII/321/18

Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim

z dnia 26 stycznia 2018 r.

Id: FFA64E64-E13B-471A-A3AB-19BADFF5DE8B. Podpisany Strona 1



558 850,00 0,00

30 000,00 0,00

30 000,00 0,00

50 000,00 0,00

50 000,00 0,00

20 000,00 0,00

20 000,00 0,00

6057 545 472,00 0,00

380 400,00 0,00

380 400,00 0,00

21 072,00 0,00

21 072,00 0,00

144 000,00 0,00

144 000,00 0,00

6059 423 648,00 0,00

253 600,00 0,00

253 600,00 0,00

14 048,00 0,00

14 048,00 0,00

156 000,00 0,00

156 000,00 0,00

700 980 000,00 0,00

70005 980 000,00 0,00

6060 980 000,00 0,00

980 000,00 0,00

980 000,00 0,00

750 540 738,00 - 40 000,00

75023 540 738,00 - 40 000,00

6050 218 194,00 - 40 000,00

218 194,00 - 40 000,00Przebudowa i rozbudowa urzędu

Wykupy gruntów 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Dochody własne jst

Administracja publiczna

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p

Rewitalizacja społeczno-gospodarcza Placu Jana Pawła II i przyległych ulic

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p

178 194,00

980 000,00

500 738,00

178 194,00

980 000,00

980 000,00

500 738,00

980 000,00

980 000,00

14 048,00

156 000,00

156 000,00

Budowa ścieżki rowerowej Solec Kujawski-Przyłubie

Budowa ścieżki rowerowej Otorowo-Solec Kujawski

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p

Rewitalizacja społeczno-gospodarcza Placu Jana Pawła II i przyległych ulic

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p

144 000,00

253 600,00

253 600,00

14 048,00

144 000,00

423 648,00

21 072,00

380 400,00

380 400,00

21 072,00

20 000,00

Budowa ścieżki rowerowej Solec Kujawski-Przyłubie

Budowa ścieżki rowerowej Otorowo-Solec Kujawski

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 545 472,00

20 000,00

30 000,00

50 000,00

50 000,00

558 850,00

30 000,00

Przygotowanie inwestycji drogowych

Dochody własne jst

Dochody własne jst

Przebudowa ul. Robotniczej

Dochody własne jst

Przebudowa ul. Długiej i ul. Krótkiej

Dochody własne jst

Id: FFA64E64-E13B-471A-A3AB-19BADFF5DE8B. Podpisany Strona 2



218 194,00 - 40 000,00

6057 243 563,00 0,00

243 563,00 0,00

243 563,00 0,00

6059 42 981,00 0,00

42 981,00 0,00

42 981,00 0,00

6060 36 000,00 0,00

36 000,00 0,00

36 000,00 0,00

754 15 000,00 0,00

75412 15 000,00 0,00

6060 15 000,00 0,00

15 000,00 0,00

15 000,00 0,00

801 6 414 678,00 0,00

80101 1 519 722,00 0,00

6050 406 080,00 0,00

406 080,00 0,00

406 080,00 0,00

6059 1 113 642,00 0,00

1 113 642,00 0,00

1 113 642,00 0,00

80110 320 000,00 0,00

6620 320 000,00 0,00

320 000,00 0,00

320 000,00 0,00

Termomodernizacja budynku Gimnazjum Publicznego nr 2 II etap 320 000,00

Dochody własne jst 320 000,00

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

Kredyty i pożyczki 1 113 642,00

Gimnazja 320 000,00

320 000,00

Budowa kompleksu szkolnego na potrzeby nauczania podstawowego i
gimnazjalnego na Osiedlu Toruńskim w Solcu Kujawskim

1 113 642,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Dochody własne jst 406 080,00

1 113 642,00

Rozbudowa budynku Szkoły Podstawowej Nr 4 o zaplecze sanitarno-szatniowe 

Szkoły podstawowe 1 519 722,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 406 080,00

406 080,00

Oświata i wychowanie 6 414 678,00

Zakup sprzętu dla Ochotniczej Straży Pożarnej 15 000,00

Dochody własne jst 15 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00

Ochotnicze straże pożarne

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 15 000,00

15 000,00

Dochody własne jst 36 000,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup sprzętu dla urzędu

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup infrastruktury technicznej z uruchomieniem systemów: e-Administracja i
SIP w ramach projektu pn. "Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0"

Dochody własne jst

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup infrastruktury technicznej z uruchomieniem systemów: e-Administracja i
SIP w ramach projektu pn. "Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0"

36 000,00

42 981,00

36 000,00

243 563,00

42 981,00

42 981,00

178 194,00

243 563,00

243 563,00

Id: FFA64E64-E13B-471A-A3AB-19BADFF5DE8B. Podpisany Strona 3



80132 3 753 100,00 0,00

6050 2 900 000,00 0,00

2 900 000,00 0,00

2 900 000,00 0,00

6057 429 200,00 0,00

429 200,00 0,00

429 200,00 0,00

6059 423 900,00 0,00

423 900,00 0,00

423 900,00 0,00

80148 12 000,00 0,00

6060 12 000,00 0,00

12 000,00 0,00

12 000,00 0,00

80195 809 856,00 0,00

6057 360 778,00 0,00

360 778,00 0,00

360 778,00 0,00

6059 196 728,00 0,00

196 728,00 0,00

196 728,00 0,00

6060 25 235,00 0,00

25 235,00 0,00

25 235,00 0,00

6067 214 497,00 0,00

214 497,00 0,00

214 497,00 0,00

6069 12 618,00 0,00Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 214 497,00

12 618,00

Wyposażenie pracowni szkolnych w szkołach podstawowych i w gimnazjum w
ramach projektu pn. "Nowoczesna edukacja na poziomie podstawowym i
gimnazjalnym w Gminie Solec Kujawski"

214 497,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Dochody własne jst 25 235,00

214 497,00

Wyposażenie pracowni szkolnych w szkołach podstawowych i w gimnazjum w
ramach projektu pn. "Nowoczesna edukacja na poziomie podstawowym i
gimnazjalnym w Gminie Solec Kujawski"

25 235,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 196 728,00

25 235,00

Termomodernizacja budynku przy ul. Kościuszki 12 196 728,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 360 778,00

196 728,00

Termomodernizacja budynku przy ul. Kościuszki 12

Pozostała działalność 809 856,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 360 778,00

360 778,00

Dochody własne jst 12 000,00

Zakup sprzetu dla Szkoły Podstawowej nr 4

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00

12 000,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 12 000,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 423 900,00

Termomodernizacja budynku przy ul. 23 Stycznia 13

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 423 900,00

423 900,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 429 200,00

Termomodernizacja budynku przy ul. 23 Stycznia 13

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 429 200,00

429 200,00

Dochody własne jst 2 900 000,00

Przebudowa budynku na potrzeby szkoły muzycznej przy ul. 23 Stycznia 13

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 900 000,00

2 900 000,00

Szkoły artystyczne 3 753 100,00

Id: FFA64E64-E13B-471A-A3AB-19BADFF5DE8B. Podpisany Strona 4



12 618,00 0,00

12 618,00 0,00

852 110 000,00 0,00

85219 10 000,00 0,00

6060 10 000,00 0,00

10 000,00 0,00

10 000,00 0,00

85295 100 000,00 0,00

6057 50 000,00 0,00

50 000,00 0,00

50 000,00 0,00

6059 50 000,00 0,00

50 000,00 0,00

50 000,00 0,00

900 959 194,00 0,00

90004 137 694,00 0,00

6057 71 779,00 0,00

71 779,00 0,00

71 779,00 0,00

6059 65 915,00 0,00

65 915,00 0,00

65 915,00 0,00

90015 320 000,00 0,00

6050 100 000,00 0,00

100 000,00 0,00

100 000,00 0,00

6057 187 000,00 0,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 187 000,00

Dochody własne jst 100 000,00

Budowa i rozbudowa oświetlenia ulic i skwerów

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

100 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 320 000,00

Stworzenie stref zieleni miejskiej przy ul. 23 Stycznia, przy Rondzie im.
Burmistrza Antoniego Nawrockiego

65 915,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 65 915,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 65 915,00

Stworzenie stref zieleni miejskiej przy ul. 23 Stycznia, przy Rondzie im.
Burmistrza Antoniego Nawrockiego

71 779,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 71 779,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 959 194,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 137 694,00

71 779,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 50 000,00

Rewitalizacja społeczno-gospodarcza - przebudowa budynku przy ul. Kościuszki
12

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

50 000,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 50 000,00

Rewitalizacja społeczno-gospodarcza - przebudowa budynku przy ul. Kościuszki
12

Pozostała działalność 100 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

50 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

Zakup sprzętu dla Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 10 000,00

Dochody własne jst 10 000,00

Ośrodki pomocy społecznej 10 000,00

Pomoc społeczna

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 12 618,00

110 000,00

Wyposażenie pracowni szkolnych w szkołach podstawowych i w gimnazjum w
ramach projektu pn. "Nowoczesna edukacja na poziomie podstawowym i
gimnazjalnym w Gminie Solec Kujawski"

12 618,00

Id: FFA64E64-E13B-471A-A3AB-19BADFF5DE8B. Podpisany Strona 5



187 000,00 0,00

187 000,00 0,00

6059 33 000,00 0,00

33 000,00 0,00

33 000,00 0,00

90095 501 500,00 0,00

6057 318 750,00 0,00

318 750,00 0,00

318 750,00 0,00

6059 182 750,00 0,00

182 750,00 0,00

182 750,00 0,00

921 984 126,00 40 000,00

92109 906 077,00 40 000,00

6050 537 095,00 100 000,00

437 095,00 100 000,00

437 095,00 100 000,00

100 000,00 0,00

100 000,00 0,00

6057 223 394,00 - 34 644,00

210 644,00 - 34 644,00

210 644,00 - 34 644,00

12 750,00 0,00

12 750,00 0,00

6059 145 588,00 - 25 356,00

143 338,00 - 25 356,00

143 338,00 - 25 356,00

2 250,00 0,00

2 250,00 0,00

Zakup elektronicznego plakatu w ramach projektu pn. "Kultura w zasięgu 2.0" 2 250,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 2 250,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 117 982,00

Termomodernizacja świetlicy "Jagódka" przy ulicy Kujawskiej

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 232,00

117 982,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 176 000,00

Zakup elektronicznego plakatu w ramach projektu pn. "Kultura w zasięgu 2.0" 12 750,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 12 750,00

Dochody własne jst 100 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 188 750,00

Termomodernizacja świetlicy "Jagódka" przy ulicy Kujawskiej 176 000,00

Wyposażenie Soleckiego Centrum Kultury

Przebudowa świetlicy "Jagódka" przy ulicy Kujawskiej 537 095,00

Dochody własne jst 537 095,00

100 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 946 077,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 637 095,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 182 750,00

1 024 126,00

Rewitalizacja społeczno-gospodarcza - przebudowa budynku przy Placu Jana
Pawła II 4

182 750,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 318 750,00

182 750,00

Rewitalizacja społeczno-gospodarcza - przebudowa budynku przy Placu Jana
Pawła II 4

Pozostała działalność 501 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 318 750,00

318 750,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 33 000,00

Przebudowa z rozbudową oświetlenia na os. Leśnym

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 33 000,00

33 000,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 187 000,00

Przebudowa z rozbudową oświetlenia na os. Leśnym 187 000,00

Id: FFA64E64-E13B-471A-A3AB-19BADFF5DE8B. Podpisany Strona 6



92116 30 000,00 0,00

6050 30 000,00 0,00

30 000,00 0,00

30 000,00 0,00

92118 48 049,00 0,00

6057 40 842,00 0,00

40 842,00 0,00

40 842,00 0,00

6059 7 207,00 0,00

7 207,00 0,00

7 207,00 0,00

926 356 570,00 0,00

92604 356 570,00 0,00

6050 120 000,00 0,00

20 000,00 0,00

20 000,00 0,00

100 000,00 0,00

100 000,00 0,00

6058 90 000,00 0,00

90 000,00 0,00

90 000,00 0,00

6059 146 570,00 0,00

146 570,00 0,00

146 570,00 0,00

17 038 644,00 0,00Razem

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 146 570,00

17 038 644,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 90 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 146 570,00

Stworzenie strefy rekreacyjnej na Skwerze im. Dra Henryka Jordana w Solcu
Kujawskim

146 570,00

Dochody własne jst 100 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 000,00

Stworzenie strefy rekreacyjnej na Skwerze im. Dra Henryka Jordana w Solcu
Kujawskim

90 000,00

Uruchomienie stref rekreacyjno-sportowych na terenie miasta

Place zabaw na Osiedlu Leśnym 20 000,00

Dochody własne jst 20 000,00

100 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00

Instytucje kultury fizycznej 356 570,00

Kultura fizyczna

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 7 207,00

356 570,00

Zakup infrastruktury technicznej na potrzeby pracowni digitalizacji w ramach
projektu pn. "Kultura w zasięgu 2.0"

7 207,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 40 842,00

7 207,00

Zakup infrastruktury technicznej na potrzeby pracowni digitalizacji w ramach
projektu pn. "Kultura w zasięgu 2.0"

Muzea 48 049,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 842,00

40 842,00

Dochody własne jst 30 000,00

Rozbudowa Centrum Aktywności i Edukacji na potrzeby biblioteki publicznej

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

30 000,00

Biblioteki 30 000,00

Id: FFA64E64-E13B-471A-A3AB-19BADFF5DE8B. Podpisany Strona 7



Strona 7 z 7

Id: FFA64E64-E13B-471A-A3AB-19BADFF5DE8B. Podpisany Strona 8



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 128 300,00 0,00 128 300,00

75011 Urzędy wojewódzkie 128 300,00 0,00 128 300,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

128 300,00 0,00 128 300,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa

3 760,00 0,00 3 760,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 3 760,00 0,00 3 760,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 760,00 0,00 3 760,00

852 Pomoc społeczna 652 400,00 0,00 652 400,00

85203 Ośrodki wsparcia 612 400,00 0,00 612 400,00

Dochody

Załącznik nr 5 do Uchwały Nr XXXVI/308/17 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 15 grudnia 2017 roku

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I
INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI NA 2018 ROK PO ZMIANACH

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXVIII/321/18

Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim

z dnia 26 stycznia 2018 r.

Id: FFA64E64-E13B-471A-A3AB-19BADFF5DE8B. Podpisany Strona 1



2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

612 400,00 0,00 612 400,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

27 000,00 0,00 27 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

27 000,00 0,00 27 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 000,00 0,00 1 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 000,00 0,00 1 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 12 000,00 0,00 12 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

12 000,00 0,00 12 000,00

855 Rodzina 12 388 000,00 0,00 12 388 000,00

85501 Świadczenie wychowawcze 8 339 000,00 0,00 8 339 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją
świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

8 339 000,00 0,00 8 339 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 4 049 000,00 0,00 4 049 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 049 000,00 0,00 4 049 000,00

13 172 460,00 0,00 13 172 460,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 128 300,00 0,00 128 300,00

75011 Urzędy wojewódzkie 128 300,00 0,00 128 300,00

Wydatki

Razem:

Id: FFA64E64-E13B-471A-A3AB-19BADFF5DE8B. Podpisany Strona 2



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 97 718,00 0,00 97 718,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 500,00 0,00 15 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 560,00 0,00 2 560,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 0,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 0,00 2 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 522,00 0,00 6 522,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 0,00 1 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa

3 760,00 0,00 3 760,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 3 760,00 0,00 3 760,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 760,00 0,00 3 760,00

852 Pomoc społeczna 652 400,00 0,00 652 400,00

85203 Ośrodki wsparcia 612 400,00 0,00 612 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 377 000,00 0,00 377 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 28 800,00 0,00 28 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 70 000,00 0,00 70 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 9 800,00 0,00 9 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 000,00 0,00 32 000,00

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 500,00 0,00 500,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 200,00 0,00 200,00

4260 Zakup energii 32 000,00 0,00 32 000,00

4270 Zakup usług remontowych 12 500,00 0,00 12 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 0,00 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 0,00 30 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 400,00 0,00 1 400,00

4410 Podróże służbowe krajowe 900,00 0,00 900,00

4430 Różne opłaty i składki 4 000,00 0,00 4 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 100,00 0,00 12 100,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 600,00 0,00 600,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

27 000,00 0,00 27 000,00

Id: FFA64E64-E13B-471A-A3AB-19BADFF5DE8B. Podpisany Strona 3



4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 27 000,00 0,00 27 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 000,00 0,00 1 000,00

3110 Świadczenia społeczne 988,00 0,00 988,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12,00 0,00 12,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 12 000,00 0,00 12 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 0,00 12 000,00

855 Rodzina 12 388 000,00 0,00 12 388 000,00

85501 Świadczenie wychowawcze 8 339 000,00 0,00 8 339 000,00

3110 Świadczenia społeczne 8 215 764,00 0,00 8 215 764,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 80 128,00 0,00 80 128,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 611,00 0,00 6 611,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 041,00 0,00 15 041,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 125,00 0,00 2 125,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 546,00 0,00 5 546,00

4260 Zakup energii 5 000,00 0,00 5 000,00

4270 Zakup usług remontowych 400,00 0,00 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 600,00 0,00 3 600,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 700,00 0,00 700,00

4410 Podróże służbowe krajowe 50,00 0,00 50,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 965,00 0,00 2 965,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 070,00 0,00 1 070,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 049 000,00 0,00 4 049 000,00

3110 Świadczenia społeczne 3 795 529,00 - 64 354,00 3 731 175,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 79 581,00 0,00 79 581,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 166 704,00 60 095,00 226 799,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 186,00 - 236,00 1 950,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 4 495,00 9 495,00

13 172 460,00 0,00 13 172 460,00Razem:

Id: FFA64E64-E13B-471A-A3AB-19BADFF5DE8B. Podpisany Strona 4



Załącznik nr 5 do Uchwały Nr XXXVI/308/17 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 15 grudnia 2017 roku

Id: FFA64E64-E13B-471A-A3AB-19BADFF5DE8B. Podpisany Strona 5



Klasyfikacja Plan na 2018 rok

750/75095/4018
7 834,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p
7 834,00

750/75095/4118
1 346,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p
1 346,00

750/75095/4418

389,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p
389,00

750/75095/4708
663,00

Zadanie pn."Wsparcie działania podmiotu realizującego ZIT ze środków POPT 2014-
2020"

2015-2018

Zadanie pn."Wsparcie działania podmiotu realizującego ZIT ze środków POPT 2014-
2020"

2015-2018

PLAN WYDATKÓW FINANSOWANYCH ZE ŚRODKÓW FUNDUSZY STRUKTURALNYCH I FUNDUSZU
SPÓJNOŚCI NA 2018 ROK PO ZMIANACH

Załącznik nr 8 do Uchwały Nr XXXVI/308/17 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 15 grudnia 2017 roku

Wydatki bieżące

Zadanie pn."Wsparcie działania podmiotu realizującego ZIT ze środków POPT 2014-
2020"

2015-2018

Zadanie Okres realizacji

Zadanie pn."Wsparcie działania podmiotu realizującego ZIT ze środków POPT 2014-
2020"

2015-2018

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXVIII/321/18

Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim

z dnia 26 stycznia 2018 r.

Id: FFA64E64-E13B-471A-A3AB-19BADFF5DE8B. Podpisany Strona 1



Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p
663,00

801/80195/4307

90 332,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p
90 332,00

900/90095/4017

43 860,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p
43 860,00

900/90095/4117
10 272,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p
10 272,00

900/90095/4127
1 500,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p
1 500,00

900/90095/4177
10 200,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p
10 200,00

900/90095/4217
7 650,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p
7 650,00

900/90095/4307
333 601,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p
333 601,00

900/90095/4417
1 148,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p
1 148,00

900/90095/4427
10 200,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p
10 200,00

Zadanie pn."Ulepszanie zarządzania środowiskiem na funkcjonalnych obszarach
miejskich w celu polepszania warunków życia - Interreg Europa Środkowa"

Zadanie pn."Ulepszanie zarządzania środowiskiem na funkcjonalnych obszarach
miejskich w celu polepszania warunków życia - Interreg Europa Środkowa"

2017-2019

2017-2019

Zadanie pn."Ulepszanie zarządzania środowiskiem na funkcjonalnych obszarach
miejskich w celu polepszania warunków życia - Interreg Europa Środkowa"

Zadanie pn."Ulepszanie zarządzania środowiskiem na funkcjonalnych obszarach
miejskich w celu polepszania warunków życia - Interreg Europa Środkowa"

Zadanie pn."Ulepszanie zarządzania środowiskiem na funkcjonalnych obszarach
miejskich w celu polepszania warunków życia - Interreg Europa Środkowa"

2017-2019

2017-2019

2017-2019

Zadanie pn."Ulepszanie zarządzania środowiskiem na funkcjonalnych obszarach
miejskich w celu polepszania warunków życia - Interreg Europa Środkowa"

2017-2019

Zadanie pn."Ulepszanie zarządzania środowiskiem na funkcjonalnych obszarach
miejskich w celu polepszania warunków życia - Interreg Europa Środkowa"

Zadanie pn."Podniesienie kompetencji nauczycieli i pozalekcyjne zajęcia dla uczniów
pn. "Nowoczesna edukacja na poziomie podstawowym i gimnazjalnym w Gminie Solec
Kujawski"

2018-2019

2017-2019

Zadanie pn."Ulepszanie zarządzania środowiskiem na funkcjonalnych obszarach
miejskich w celu polepszania warunków życia - Interreg Europa Środkowa"

2017-2019

Id: FFA64E64-E13B-471A-A3AB-19BADFF5DE8B. Podpisany Strona 2



921/92109/4307
15 130,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p
15 130,00

921/92118/4307
13 022,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p
13 022,00

547 147,00

600/60016/6057
380 400,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p
380 400,00

600/60016/6057
21 072,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p
21 072,00

600/60016/6057

144 000,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p
144 000,00

750/75023/6057
243 563,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p
243 563,00

801/80132/6057
429 200,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p
429 200,00

801/80195/6057
360 778,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p
360 778,00

2018-2019

Zadanie pn."Uruchomienie elektronicznych usług i gier terenowych w ramach projektu
pn. "Kultura w zasięgu 2.0" Muzeum Solca im. Księcia Przemysła"

2018-2019

Zadanie pn."Uruchomienie elektronicznych usług w zakresie dystrybucji biletów w
ramach projektu pn. "Kultura w zasięgu 2.0" Soleckie Centrum Kultury"

Razem wydatki bieżące

Wydatki majątkowe

Zadanie pn."Budowa ścieżki rowerowej Otorowo-Solec Kujawski" 2016-2019

Zadanie pn."Rewitalizacja społeczno-gospodarcza Placu Jana Pawła II i przyległych
ulic"

2016-2020

Zadanie pn."Budowa ścieżki rowerowej Solec Kujawski-Przyłubie" 2018-2022

Zadanie pn."Zakup infrastruktury technicznej z uruchomieniem systemów: e-
Administracja i  SIP w ramach projektu pn. "Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0"

2018-2020

Zadanie pn."Termomodernizacja budynku przy ul. Kościuszki 12" 2017-2020

Zadanie pn."Termomodernizacja budynku przy ul. 23 Stycznia 13" 2017-2018

Id: FFA64E64-E13B-471A-A3AB-19BADFF5DE8B. Podpisany Strona 3



801/80195/6067

214 497,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p
214 497,00

852/85295/6057
50 000,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p
50 000,00

900/90004/6057
71 779,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p
71 779,00

900/90015/6057
187 000,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p
187 000,00

900/90095/6057

318 750,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p
318 750,00

921/92109/6057
176 000,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p
176 000,00

921/92109/6057
12 750,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p
12 750,00

921/92118/6057

40 842,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p
40 842,00

926/92604/6058
90 000,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p
90 000,00

Zadanie pn."Zakup infrastruktury technicznej na potrzeby pracowni digitalizacji w ramach
projektu pn. "Kultura w zasięgu 2.0"

2018-2019

Zadanie pn."Stworzenie strefy rekreacyjnej na Skwerze im. Dra Henryka Jordana w
Solcu Kujawskim"

2017-2019

Zadanie pn."Wyposażenie pracowni szkolnych w szkołach podstawowych w ramach
projektu pn. "Nowoczesna edukacja na poziomie podstawowym i gimnazjalnym w
Gminie Solec Kujawski"

2018

Zadanie pn."Stworzenie stref zieleni miejskiej przy ul. 23 Stycznia, przy Rondzie im.
Burmistrza Antoniego Nawrockiego"

2017-2019

Zadanie pn. "Rewitalizacja społeczno-gospodarcza - przebudowa budynku przy ul.
Kościuszki 12"

2017-2020

Zadanie pn."Przebudowa z rozbudową oświetlenia na os. Leśnym" 2017-2020

Zadanie pn."Termomodernizacja świetlicy "Jagódka" przy ulicy Kujawskiej" 2017-2018

2017-2020

Zadanie pn."Zakup elektronicznego plakatu w ramach projektu pn. "Kultura w zasięgu
2.0"

2018

Zadanie pn."Rewitalizacja społeczno-gospodarcza  - przebudowa budynku przy Placu
Jana Pawła II 4"

Id: FFA64E64-E13B-471A-A3AB-19BADFF5DE8B. Podpisany Strona 4



2 740 631,00

3 287 778,00Razem wydatki bieżące i majątkowe

Razem wydatki majątkowe

Id: FFA64E64-E13B-471A-A3AB-19BADFF5DE8B. Podpisany Strona 5



Chrośna
Otorowo-

Makowiska
Przyłubie Kujawska Staromiejskie Leśne Toruńskie Robotnicze Rudy

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

750 Administracja publiczna 1 685,00 3 750,00 2 045,00 5 770,00 1 000,00 4 700,00 1 000,00 500,00 500,00 20 950,00

75022
Rady gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

1 685,00 3 750,00 2 045,00 5 770,00 1 000,00 4 700,00 1 000,00 500,00 500,00 20 950,00

w tym: KGW 850,00 850,00 850,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 685,00 3 750,00 2 045,00 5 520,00 1 000,00 4 700,00 1 000,00 500,00 500,00 20 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

123 024,00 71 909,00 18 505,00 60 409,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 295 847,00

92109
Domy i ośrodki kultury, świetlice i
kluby

123 024,00 71 909,00 18 505,00 60 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 273 847,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

297,00 149,00 0,00 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 595,00

4010
Wynagrodzeniam osobowe
pracowników

43 400,00 27 600,00 0,00 27 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 600,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 509,00 2 280,00 0,00 2 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 069,00

PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH JEDNOSTEK POMOCNICZYCH GMINY NA 2018 ROK PO ZMIANACH  

RazemDział Rozdział

Załącznik nr 14 do Uchwały Nr XXXVI/308/17 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 15 grudnia 2017 roku

§ Treść

Sołectwa: Osiedla:

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXVIII/321/18

Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim

z dnia 26 stycznia 2018 r.

Id: FFA64E64-E13B-471A-A3AB-19BADFF5DE8B. Podpisany Strona 1



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 022,00 5 110,00 335,00 5 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 577,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 150,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 000,00 1 800,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 800,00

4260 Zakup energii 8 000,00 17 500,00 8 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 500,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 2 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 500,00 12 000,00 1 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 500,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

500,00 800,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 700,00

4430 Różne opłaty i składki 2 646,00 2 670,00 870,00 2 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 756,00

92195 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 22 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 9 600,00 0,00 0,00 12 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 875,00 1 400,00 0,00 0,00 9 275,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125,00 0,00 0,00 0,00 125,00

124 709,00 75 659,00 20 550,00 66 179,00 1 000,00 15 700,00 12 000,00 500,00 500,00 316 797,00                        Ogółem

Id: FFA64E64-E13B-471A-A3AB-19BADFF5DE8B. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

DO UCHWAŁY NR XXXVIII/321/18
RADY MIEJSKIEJ W SOLCU KUJAWSKIM

DNIA 26 STYCZNIA 2018 ROKU

w sprawie zmiany budżetu Miasta i Gminy Solec Kujawski na 2018 rok

I. W planie dochodów wprowadza się następujące zmiany:

- dział 750 rozdział 75022 § 0960 - wprowadza się wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i
darowizn w postaci pieniężnej w kwocie 3.700 zł przeznaczone dla Osiedla Leśnego,

- dział 801 rozdział 80152 § 6297 - przesuwa się dochody w kwocie 476.524 zł przeznaczone na
realizację zadania inwestycyjnego pn. "Termomodernizacja budynku przy ul. 23 Stycznia 13" do
rozdziału 80132 § 6297,

- dział 852 rozdział 85214 § 0960 - zwiększa się o kwotę 300.000 zł wpływy z otrzymanych
spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej,

- dział 852 rozdział 85219 § 0960 - zwiększa się o kwotę 15.000 zł wpływy z otrzymanych
spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej.

II. W planie wydatków wprowadza się następujące zmiany:

- dział 750 rozdział 75022 § 4210 - wprowadza się wydatki w kwocie 3.700 zł przeznaczone na
zakup materiałów i wyposażenia (Osiedle Leśne),

- dział 750 rozdział 75023 - przesuwa się wydatki w kwocie 2.000 zł z § 4300 do § 4260
przeznaczone na realizację projektu pn. "Infostrada Kujaw i Pomorza - usługi w zakresie e-
Administracji i Informacji Przestrzennej",

- dział 750 rozdział 75023 § 6050 - zmniejsza się o kwotę 40.000 zł wydatki przeznaczone na
realizację zadania inwestycyjnego pn. "Przebudowa i rozbudowa urzędu",

- dział 801 rozdział 80101 - przesuwa się wydatki w kwocie 1.000 zł z § 4300 do § 4260
przeznaczone na realizację projektu pn. "Realizacja systemu innowacyjnej edukacji w
województwie kujawsko-pomorskim poprzez zbudowanie systemu dystrybucji treści
edukacyjnych",

- dział 852 rozdział 85214 § 3110 - zwiększa się o kwotę 300.000 zł wydatki przeznaczone na
świadczenia społeczne,

- dział 852 rozdział 85219 § 4210 - zwiększa się o kwotę 15.000 zł zakup materiałów i
wyposażenia,

- dział 900 rozdział 90095 - przesuwa się wydatki w kwocie 2.000 zł z § 4300 do § 4260 dotyczące
okresu trwałości projektu zrealizowanego w ramach zadania inwestycyjnego pn. "Rekultywacja

Id: FFA64E64-E13B-471A-A3AB-19BADFF5DE8B. Podpisany Strona 1



terenów poprzemysłowych po Przedsiębiorstwie Państwowym Nasycalnia Podkładów
Kolejowych w Solcu Kujawskim",

- dział 921 rozdział 92109 § 6050 - zwiększa się o kwotę 100.000 zł wydatki przeznaczone na
realizację zadania inwestycyjnego pn. "Przebudowa świetlicy "Jagódka" przy ulicy Kujawskiej",

- dział 921 rozdział 92109 - zmniejsza się o kwotę 34.644 zł (§ 6057) oraz zmniejsza się o kwotę
25.356 zł (§ 6059) wydatki przeznaczone na realizację zadania inwestycyjnego pn.
"Termomodernizacja świetlicy "Jagódka" przy ulicy Kujawskiej".

Ponadto na wnioski kierowników jednostek organizacyjnych dokonuje się przeniesień
wydatków pomiędzy rozdziałami i paragrafami klasyfikacji budżetowej.

Id: FFA64E64-E13B-471A-A3AB-19BADFF5DE8B. Podpisany Strona 2




